РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АСКИЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА АСХЫС ЧОFАРХЫ ААЛ ЧОБIНIН,

УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2021г.
                        с. Верх - Аскиз

                        № 7
О подготовке и проведении празднования

Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 гг. в Верх-Аскизском сельсовете

              В целях патриотического воспитания подрастающего поколения, преемственности, увековечивания даты Великой Победы 9 мая 1945 года, руководствуясь ст. 9 Устава муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет от 10.01.2006 г.

Постановляю:

1. Рекомендовать руководителям учреждений  провести мероприятия, посвященные дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

2. Бухгалтерии администрации Верх-Аскизского сельсовета (Толмашова А.Г.) выделить денежные средства под отчет специалисту 1 категории Угдыжековой О.А.  в сумме  3215,2  рублей (три  тысячи двести пятнадцать рублей двадцать  копеек) из средств администрации Верх-Аскизского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава
Верх-Аскизского сельсовета

А.К.Окунев

Приложение №1
к постановлению главы

Верх-Аскизского сельсовета

 №7  от  30.04.2021 г.

Смета расходов
о подготовке и проведении празднования Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 гг. в Верх-Аскизском сельсовете

1. Венок к Памятнику Победы-750руб.
3. Цветы труженикам тыла-350 руб.

4. Сухой паек-2115,20 руб.

итого: 3215,2руб.
Специалист 1 категории                                                               Угдыжекова О.А.